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Neu bei 1&1: Samsung Galaxy S23-Serie ab 9,99
Euro monatlich mit 5 GB All-Net-Flat Tarif und mit
mindestens 200 Euro Trade-In-Bonus

Montabaur, 26. Mai 2023. Preis-Update für die Smartphones der Samsung Galaxy S23-Serie: Ab sofort
gibt es bei 1&1 beispielsweise das Samsung Galaxy S23 mit der 1&1 All-Net-Flat LTE S ab 9,99 Euro
monatlich. Gegenüber des vorherigen Bundle-Angebots beträgt die Preisersparnis in Bezug auf die
Laufzeit von 24 Monaten rund 150 Euro. Darüber hinaus stellt 1&1 die Smartphones der Samsung
Galaxy S23-Reihe auch in Kombination mit Tarifen mit mittlerem bis hohem Inklusiv-Datenvolumen
bereit. Die Tarife für Power-Surfer haben kürzlich ein kostenloses Tarif-Upgrade erhalten: Die 1&1 All-
Net-Flat 5G L ist jetzt inklusive 40 GB statt 25 GB Inklusiv-Datenvolumen pro Monat erhältlich. Auch die
1&1 All-Net-Flat 5G XL bietet mit monatlich 60 GB statt 50 GB mehr Surf-Power. Die Einmalzahlung
beträgt für alle Smartphones der Galaxy S23-Serie – vom Galaxy S23 über das S23+ bis zum S23 Ultra
– 0 Euro.

Auf Wunsch werden die Smartphones der Galaxy S23-Serie in Kombination mit den aktuellen Galaxy
Smartwatches angeboten. Die Samsung Galaxy Watch5 ist für 60 Euro statt 329 Euro (UVP) bzw. die
Galaxy Watch5 Pro ab 120 Euro statt 519 Euro (UVP) inklusive frei wählbarer Gehäusefarbe und
individuellem Armband bestellbar.

Bei Kauf eines Galaxy S23-Modells: Trade-In-Bonus von mindestens 200 Euro

Bestellerinnen und Besteller, die ein Samsung Galaxy S23, S23+ oder S23 Ultra bei 1&1 kaufen und ihr
altes Smartphone eintauschen, erhalten einen attraktiven Trade-In-Bonus. Je nach Modell und
Gerätezustand liegt die Höhe der sogenannten Tauschprämie bei mindestens 200 Euro. Die Höhe des
Trade-In-Bonus kann durch Angaben zu Marke und Modell sowie Zustand des Alt-Geräts bei Bestellung
auf der Webseite im Schritt „Optionen und Zubehör“ mit wenigen Klicks ermittelt werden.

https://mobile.1und1.de/smartphones
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Über die 1&1 AG

Die 1&1 AG ist ein börsennotierter Telekommunikationsanbieter mit Sitz in Montabaur. Das
Unternehmen gehört zum Konzernverbund der United Internet AG.

1&1 betreibt als erster Netzbetreiber Europas ein vollständig virtualisiertes Mobilfunknetz auf Basis der
innovativen Open-RAN-Technologie. Neben einem umfassenden Mobilfunkportfolio werden
Breitbandanschlüsse angeboten, die zumeist auf dem deutschlandweiten Glasfaser-Transportnetz von
1&1 Versatel sowie auf regionalen Netzen von City Carriern und der Deutschen Telekom basieren.

Während die Marke 1&1 Value- und Premiumsegmente adressiert, sprechen die Discount-Marken des
Konzerns preisbewusste Zielgruppen an.
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